UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 301 /PGD&ĐT
[bookmark: _GoBack]V/v rà soát trình độ chuyên môn cán bộ, giáo viên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày 21  tháng 7  năm 2020

       Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS.

Căn cứ Luật Giáo dục sửa đổi số 43/2019/QH14 của Quốc hội thông qua ngày 14 tháng 6 năm 2019 quy định tại Điều 72 yêu cầu về trình độ chuẩn được đào tạo của nhà giáo có hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 7 năm 2020.
 Để có kế hoạch trong công tác bồi dưỡng đội ngũ trong thời gian tới đảm bảo trình độ chuẩn theo quy định tại Luật giáo dục năm 2019. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng các nhà trường rà soát, lập danh sách những cán bộ, giáo viên chưa đạt chuẩn có nhu cầu bồi dưỡng đạt chuẩn, trên chuẩn về Phòng Giáo dục và Đào tạo theo mẫu danh sách gửi kèm (nộp về cấp học chậm nhất ngày 30/7/2020)./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Trịnh Xuân Dương

	UBND ……………………………….
TRƯỜNG …………………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày          tháng ……năm 2020

DANH SÁCH GIÁO VIÊN
CHƯA ĐẠT CHUẨN, GIÁO VIÊN CÓ NHU CẦU BỒI DƯỠNG ĐẠT CHUẨN, NÂNG CHUẨN VỀ TRÌNH ĐỘ CHUYÊN MÔN NĂM 2020

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Trình độ chuyên môn hiện nay
	Có nhu cầu tham gia học
	Chưa có nhu cầu tham gia học
	Điện thoại liên hệ

                                                                       HIỆU TRƯỞNG